
7083-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 4041 1982

2 Блок 5581088 1982

3 Гл. Генератор 5484 2024 г.КРП.

4 2-х маш.агрегат 8898 2024 г.КРП.

5 Компрессор КТ-6 340979 2024 г.КРП.

6 ТК-30 5914 2024 г.КРП.

7 ГМР 122 2024 г.КРП.

8 РЧО 0088 2024 г.КРП.

9 Гл. Масляной насос  756 2024 г.КРП.

10 Водяной насос 3392 2024 г.КРП.

11 пер автосцепка   34705 2004

12 зад автосцепка  28936 2004

13 пер тележка 282 02.02.1983 г.

14 зад тележка 1162 30.04.1981 г

15 Коленчатый вал 186 2018 г

16 ТЭД-1 37072 2024 г.КРП.

17 ТЭД-2 79286 2024 г.КРП.

18 ТЭД-3 77171 2024 г.КРП.

19 ТЭД-4 68478 2024 г.КРП.

20 ТЭД-5 70074 2024 г.КРП.

21 ТЭД-6 9909 2024 г.КРП.

22 КП-1 14473-5444 1980 г

23 КП-2 7840-2440 1972 г

24 КП-3 6136-3334 2024 г.КРП.

25 КП-4 8916-3726 1980 г

26 КП-5 12628-5593 1979 г.

27 КП-6 5603-6381 1968 г



7083-ТЭМ2 Градация

Локомотив 7083-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 186

Коренной 1 1 1 2 1 1 2

Шатунной 1 1 1 1 1 1 0

Ишлаб чиқарилган йил 2018



7083-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



7083-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-08-02 КРП Гл. Генератор 1799 5484



7083-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-09-06 ТР-1 2-х маш.агрегат 213 113

2023-12-11 ТР-1 2-х маш.агрегат 113 113

2024-08-01 КРП 2-х маш.агрегат 13240 8898



7083-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-12-10 ТР-1 Компрессор КТ-6 46688 46688

2024-07-15 ТО-2 Компрессор КТ-6 46686 46686

2024-08-01 КРП Компрессор КТ-6 46686 340979



7083-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-12-12 ТР-1 ТК-30 28702 4661

2024-08-01 КРП ТК-30 Б/Н 5914



7083-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-08-01 КРП зад тележка 1162 1162

2024-08-10 КРП пер тележка 282 282



7083-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-08-10 КРП Колончатый вал 186



7083-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-06-15 ТР-1 ТЭД 23363 7249

2020-06-16 ТО-2 ТЭД 76580 7459

2021-01-05 ТР-1 ТЭД 23363 30608

2021-01-05 ТР-1 ТЭД 76580 4318

2021-04-11 ТО-3 ТЭД 76580 3823

2021-04-11 ТО-3 ТЭД 23363 5585

2021-07-23 ТР-1 ТЭД 15399 5682

2022-10-12 ТО-3 ТЭД 66079 83389

2023-03-19 ТО-3 ТЭД 66079 1713

2023-03-19 ТО-3 ТЭД 6478 4320

2023-03-19 ТО-3 ТЭД 55767 4364

2024-07-14 ТО-2 ТЭД-1 66079 28628

2024-07-14 ТО-2 ТЭД-2 6478 91914

2024-07-14 ТО-2 ТЭД-3 55767 55575

2024-08-01 КРП ТЭД-2 91914 79286

2024-08-01 КРП ТЭД-4 14318 68478

2024-08-02 КРП ТЭД-6 47326 9909

2024-08-10 КРП ТЭД-1 28528 37072

2024-08-10 КРП ТЭД-3 15575 77171

2024-08-10 КРП ТЭД-5 55757 70074



7083-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-07-14 ТО-2 КП-1 5248-6863 578-14233

2024-07-14 ТО-2 КП-2 17053-4810 6754-15348

2024-07-14 ТО-2 КП-3 2136-5091 4335-6523

2024-08-01 КРП КП-1 578-14233 14473-5444

2024-08-01 КРП КП-2 6754-15348 7840-2440

2024-08-10 КРП КП-3 4345-6523 6136-3334

2024-08-10 КРП КП-4 0177-9328 8916-3726

2024-08-10 КРП КП-5 5987-2258 12628-5593

2024-08-10 КРП КП-6 15124-2864 5603-6381


